poor of Hexham. Similarly, John Carr left £'iOO for alms houses, which

still continue to be administered by the governors; in 1715 Edward Smith

bequeathed ^60, the interest of which was to be annually distributed among

the poor of Hexham by the same body, and in 1773 William Bell, of High

Shield, left £60 for the poor, of which the governors were appointed the

trustees." The money acquired by the voluntary rate was often employed in

buying mortgages or making money advances upon similar securities, and the

other funds seem to have been spent in investments in real property. This

was leased out to various farmers for short periods, as the statutes of the

school did not permit the governors to give leases for more than twenty-one

years. The school, though only possessed of these slender resources, was

probably carried on from about 1608, when the regular accounts begin, for

' 'Ad banc curiam compertum est per homagium, quod Radulphus Carr de coll. Sci. Johannis in

academia Cantabregiensi, tbeologii bachelareus, in propria persona sua extra curiam, scilicet xxv^ die

mensis Novembris anno regis Caroli nunc Anglie, boc xii° A.D. 1636 venit apud Hexbam predictum in

aedibus Ricardi Carr fratris sui coram ipso dicto Ricardo Carr, ballivo regalitatis sive manerii predict! et

coram Geo. Gibson, sen', glover, et Artburo Sparke, tayler, duobus tenentibus per copiam rotulorum

curie manerii predicti, in presencia Job. Cliuth, Wm. Leschman, et aliorum hoc testantium et absente

curie secundum consuetudinem ejusdem manerii ibidem, infra manerium ab antiquo usitatum sursum
reddidit in manus dicti domini manerii per manus ipsorum ballivi et tenentium prefatoram, totum ilium

clausum suum prout includitur per se, et continentem per estimationem septem acras terre, prati, yel

pasture sive sit plus vel minus, jacentem in campis occidentalibus de Hexbam predicto, vocatis anglice

Gilligate feilds, et inter terras nuper Job. Ridley generosi de Coastley, defuncti, et jam in tenura Job. Bell,

tanner, ex parte occidentali, et terras Rob. Kirrsopp ex parte orientali, et vulgo vocatas per nomen del

Burswellfflatt, cum singulis pertinentiis eidem spectantibus, ad opus et usum Benoni Steer, clerici, Job.

Hearon, Wm. Heslopp, et Ric. Gibson, quatuor gubernatoruni libere schole grammaticalis Regine

Elizabethe in Hexham infra comitatum Northumbrie predictum, et ceterorum sociorum suorum guberna-

torum ejusdem scbole, et successorum suorum, a tempore in tempus in perpetuum. Qui gubernatores, etc.,